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PERUSTIEDOT

Hakemuksen vireilletulo

Hakemus on tullut vireille aluehallintovirastossa 3.3.2022.

Luvan hakemisen peruste

Hakemus on tullut vireille ympäristönsuojelulain (527/2014) 89 §:n 1 mo-
mentin perusteella.

Toiminnan luvanvaraisuus

Toiminta on luvanvaraista ympäristönsuojelulain 27 §:n 1 momentin ja liit-
teen 1 taulukon 1 kohdan 13 d perusteella.

Toimivaltainen lupaviranomainen

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen ym-
päristönsuojelulain 34 §:n ja ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston
asetuksen (713/2014) 1 §:n 1 momentin perusteella.

ASIA

Taustatiedot

Sijainti

Jäte- ja kierrätysterminaali sijaitsee Järvenpäässä Jampan kaupungin-
osassa kiinteistöillä 186-9-920-11 ja 186-9-920-31.

Kaavoitus

Toiminta-alue sijaitsee asemakaavassa teollisuus- ja varastorakennusten
korttelialueeksi kaavoitetulla alueella (T-11).

Päätökset ja sopimukset

Voimassa oleva ympäristölupa

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 18.8.2014 myöntämä ympäristölupa
(Nro 148/2014/1, Dnro ESAVI/56/04.08/2012).

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 24.2.2017 antama päätös (Nro
54/2017/1, Dnro ESAVI/3190/2016) toiminnan olennaisesta muuttami-
sesta.
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Etelä-Suomen aluehallintoviraston 27.6.2018 antama päätös (Nro
119/2018/1, Dnro ESAVI/11027/2017) poistokaasujen puhdistamista kos-
kevasta suunnitelmasta.

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 2.11.2018 antama päätös (Nro
217/2018/1, Dnro ESAVI/11027/2017) alumiinikloridijätteen jäteluokituksen
päättymisestä ja toiminnan aloittamislupa.

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 2.11.2018 antama päätös (Nro
218/2018/1, Dnro ESAVI/5367/2018) polttoöljyjätteen jäteluokituksen päät-
tymisestä ja toiminnan aloittamislupa.

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 18.6.2020 antama päätös (Nro
237/2020, Dnro ESAVI/43513/2019) kalsiumvetyfosfaattijätteen jäteluoki-
tuksen päättymisestä ja toiminnan aloittamislupa.

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 13.8.2020 antama päätös (Nro
288/2020, Dnro ESAVI/9840/2019) glykolijätteen jäteluokituksen päättymi-
sestä ja toiminnan aloittamislupa.

Muut päätökset ja sopimukset

Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) päätös Nro 2326/36/2016 vaaral-
listen kemikaalien laajamittaiseen varastointiin ja käsittelyyn.

Hakemuksen mukainen toiminta

Yleiskuvaus

Kierto Ympäristöpalvelut Oy:n Järvenpään jäte- ja kierrätysterminaalin toi-
minta on aloitettu vuonna 2015. Terminaalissa vastaanotetaan, lajitellaan
ja yhdistetään tavanomaisia ja vaarallisia jätteitä suuremmiksi toimi-
tuseriksi ja kuljetetaan edelleen varsinaisiin käsittelylaitoksiin. Tavanomai-
sia jätteitä ovat muun muassa epäkurantit tuotteet, pakattu elintarvikejäte
ja sähkö- ja elektroniikkaromujäte. Vaarallinen jäte on nestemäistä, pasta-
maista tai kiinteää pääasiassa kappaletavarana toimitettavaa jätettä.

Haettu muutos

Kierto Ympäristöpalvelut Oy hakee muutosta fosfaattipitoisen vesiliuosjät-
teen jätteeksi luokittelun päättymistä koskevassa Etelä-Suomen aluehallin-
toviraston päätöksessä Nro 237/2020, 18.6.2020 hyväksyttyihin lähtöainei-
siin. Fosfaattiveden lisäksi kalsiumvetyfosfaatin tuottamiseen voidaan käyt-
tää fosforihapposäiliöiden pesussa syntyvää pesuvettä ja -lietettä. Fosfori-
hapon pesuvedestä voidaan tuottaa vastaavaa kalsiumvetyfosfaattia, joka
vastaa annettuja lupamääräyksiä. Muilta osin toiminta ei muutu eikä lupa-
muutoksella ole vaikutuksia ympäristöön.

Fosforihapon pesuvettä ja -lietettä vastaanotetaan 1 000 t/a, josta valmista
kalsiumvetyfosfaattia tuotetaan 500 t/a. Alkuperäisessä päätöksessä
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ilmoitettu fosfaattiveden määrä vähenee vastaavalla osuudella, joten koko-
naistuotantomäärä ei täten muutu. Hakija on toimittanut lupaviranomaiselle
tiedon kalsiumvetyfosfaatin vastaanottajista.

Hakemusasiakirjat sisältävät lähtöaineen analyysituloksia pitkältä aikavä-
liltä (liitteet 1–3) sekä analyysitulokset valmiin tuotteen elohopeapitoisuu-
desta (liite 4).

Hakijan esitykset

Toiminnan aloittamista koskeva pyyntö

Toiminnalle haetaan ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista aloituslupaa
muutoksenhausta huolimatta. Hakijan mukaan toiminnan muutos ei lisää
päästöjä ympäristöön. Vastaavia jätejakeita vastaanotetaan nykyisen ym-
päristöluvan mukaisesti ja niitä käsitellään luvassa kuvatulla tavalla. Fosfo-
ripitoisen veden hyötykäyttö toteuttaa jätelain tavoitteita hyötykäytöstä
sekä vähentää jätevedenpuhdistamon kuormitusta.

Esitetyt vakuudet

Vakuus toiminnan aloittamiseksi ennen päätöksen lainvoimaiseksi tulemista

Hakija ei esitä vakuutta.

Jätteen käsittelytoiminnan vakuus

Vakuus on annettu voimassa olevan ympäristöluvan lupaehtojen mukai-
sesti. Varastomäärät eivät kasva, joten vakuutta ei ole hakijan esityksen
mukaan tarpeen muuttaa.

KÄSITTELY

Tiedottaminen

Asian käsittelyssä on sovellettu ympäristönsuojelulain 96 §:ää. Hakemuk-
sen vireilläolosta on tiedotettu julkaisemalla asian tiedot osoitteessa
ylupa.avi.fi. Enempi tiedottaminen ei asian luonteen vuoksi ole ollut tar-
peen.

Lausunnot

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksesta lausunnon Uudenmaan elin-
keino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta (ELY-keskus), Järvenpään kau-
pungilta, Järvenpään kaupungin ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluvi-
ranomaisilta. Lisäksi lausunto on pyydetty Turvallisuus- ja kemikaaliviras-
tolta ja Ruokavirastolta.

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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Järvenpään kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen ilmoitti 13.4.2022
ettei se anna asiasta lausuntoa.

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on mm. todennut seuraavaa:

Hakemuksesta ei käynyt ilmi, minne valmistettu kalsiumvetyfosfaatti toimi-
tetaan. ELY-keskus katsoo, että osoittaakseen tuotteen menekin jätelain 5
b §:n kohdan 2) mukaisesti, tulisi olla nimettynä vastaanottavia tahoja,
jotka voivat hyödyntää kalsiumvetyfosfaattia lannoitetuotannossaan. Hakija
on esittänyt, että kalsiumvetyfosfaattia ei käytetä lannoitteena sinällään,
vaan se on raaka-aine ja sen jätteeksi luokittelun päättyminen koskee käyt-
töä raaka-aineena lannoitevalmisteiden valmistuksessa. ELY-keskus nos-
taa esille, että nykyisen päätöksen määräyksen 2. mukaan kalsiumvetyfos-
faattia voi käyttää lannoitteena.

ELY-keskus kiinnittää huomiota esitettyihin vastaanotettavan jätteen raja-
arvoihin. Ne ovat korkeammat kuin voimassa olevassa jätteeksi luokittelun
päättymistä koskevassa luvassa nro 237/2020.

Analyysitulosten osalta ELY-keskus nostaa esille näytteiden korkeat sul-
faatti- ja kloridipitoisuudet sekä sähkönjohtavuuskyvyn. Hakemuksesta ei
käy ilmi, onko korkeilla sulfaatti- ja kloridipitoisuuksilla vaikutusta lannoite-
valmisteissa. Näytetulosten perusteella pesuneste ja -liete ovat täyttäneet
nykyisen luvan raja-arvot. Ainoastaan tuhkalla neutraloidun näytteen raja-
arvot ylittyivät lyijyn, kadmiumin ja arseenin osalta. Valmiista tuotteesta on
esitetty vain elohopeapitoisuudet.

ELY-keskus haluaa tuoda esille, että alueella on ollut luvan vastaista va-
rastointia pihalla ilman suoja-allasta ja katetta. Koko toimintaa koskevassa
luvassa vastaanotettavien ja varastoitavien jätteiden määrää ei ole mitoi-
tettu laitoksella olevien, luvan mukaisten varastotilojen mukaan. Hakija on
esittänyt, että nyt haettu toiminta ei lisää vastaanotettavien ja varastoita-
vien jätteiden määrää. Kalsiumvetyfosfaatin lähtöaineina käytettävät jätteet
tulee varastoida laitosalueella ympäristölupien mukaisesti. Myös jätteeksi
luokittelun päättymisen kautta tuotteeksi luokiteltavat materiaalit tulee va-
rastoida laitoksella siten, ettei niistä aiheudu haittaa ympäristölle tai muuta
haittaa laitosalueella. Tuotteiden varastointimäärät tulee pitää niin pieninä,
että varastomäärät on mahdollista varastoida alueella turvallisesti ilman,
että siitä aiheutuu haittaa laitoksen toiminnalle tai esim. pelastustoimin-
nalle.

Kalsiumvetyfosfaatin jätteeksi luokittelun päättymistä koskevan Etelä-Suo-
men aluehallintoviraston 18.6.2020 antaman päätöksen määräyksessä 1.
on kirjoitusvirhe, joka tulisi ELY-keskuksen näkemyksen mukaan korjata
nyt, kun päätökseen haetaan muutenkin muutosta. Määräyksessä 1. on
fosfaattiveden jätenimikkeeksi ilmoitettu virheellisesti 06 06 01*. Tällaista
jätenimikettä ei ole olemassa. Hakemuksessa fosfaattiveden
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jätenimikkeeksi oli esitetty 06 01 06*.

Ruokaviraston lausunto

Ruokavirasto on todennut lausunnossaan seuraavaa:

Ruokavirasto on antanut lausunnon 26.5.2020 Dnro
3325/04.00.20.10/2020 Etelä-Suomen aluehallintoviraston lausuntopyyn-
töön 14.5.2020 Dnro ESAVI/43513/2019, joka on koskenut fosfaattipitoi-
sesta jätevedestä kalsiumkloridiliuoksella saostettavan kalsiumvetyfosfaat-
tisakan EoW-menettelyä. Lausunnon antamisen jälkeen ei lannoitevalmis-
teita koskevaan lainsäädäntöön ole tullut muutoksia. Pyydämme aluehal-
lintovirastoa huomioimaan lausunnossa esitetyt lannoitekäyttöä koskevat
vaatimukset fosforihapposäiliöiden pesun pesuveden ja -lietteen jätteeksi
luokittelun päättymisen arvioinnissa.

Ruokavirasto ei näe estettä fosforihapposäiliöiden pesun pesuveden ja -
lietteen lannoitevalmisteeksi soveltuvuuden arvioinnille EoW-menettelyllä.
Ruokavirasto haluaa kuitenkin huomauttaa, että hakemusasiakirjoissa esi-
tetyt raja-arvot valmiille kalsiumvetyfosfaattituotteelle, eivät ole maa- ja
metsätalousministeriön asetuksen 24/11 vaatimusten mukaiset. Epäorgaa-
nisten lannoitteiden haitallisten metallien enimmäispitoisuudet kuiva-ai-
netta kohden ovat arseenille 25 mg/kg, elohopealle 1,0 mg/kg, kadmiumille
1,5 mg/kg, kromille 300 mg/kg, kuparille 600 mg/kg, lyijylle 100 mg/kg, nik-
kelille 100 mg/kg ja sinkille 1500 mg/kg. Lisäksi Ruokavirasto toteaa, että
hakemusasiakirjojen liitteenä olevien tutkimustodistusten mukaan osa ana-
lysoiduista näytteistä ylittää epäorgaanisille lannoitteille asetetut haitallis-
ten metallien enimmäispitoisuudet. Arvioinnissa on lisäksi otettava huomi-
oon lannoitevalmistelain 539/2006 mukaiset yleiset lannoitevalmisteita kos-
kevat vaatimukset.

Vastine

Uudenmaan ELY-keskuksen lausunnossa esitettyihin seikkoihin hakija
vastaa seuraavasti:

Tieto niistä tahoista, jotka voivat hyödyntää kalsiumvetyfosfaattia lannoite-
tuotannossaan on esitetty aluehallintovirastolle lupahakemuksessa. Tieto
vastaanottajasta on liiketoiminnallisista syistä salassa pidettävä.

Tuotettu kalsiumvetyfosfaatti toimitetaan raaka-aineena lannoitetuotan-
toon. Kierto Ympäristöpalvelut Oy:llä ei ole laitosinfraa tai logistiikkaa käyt-
tövalmiin lannoitteen tuotantoon tai jakeluun.

Vastaanotettavan fosforihappolietteen raja-arvot on määritetty käsittelypro-
sessin puhdistustehon perusteella. Liete voi sisältää enemmän haitta-ai-
neita, koska ne pystytään saostamaan lietteestä pois. Olennaista toimin-
nan kannalta on se, että haitta-aineet poistetaan käsittelyssä ja lopputuote
vastaa Ruokaviraston asettamia vaatimuksia.
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Kalsiumvetyfosfaatin jatkokäyttäjä ei ole ilmoittanut sähkönjohtavuuden,
sulfaatti- tai kloridipitoisuuden aiheuttavan haittaa käytölle. Myöskään lan-
noitteiden haitta-aineita koskevassa Maa- ja metsätalousministeriön ase-
tuksessa ei ole annettu raja-arvoja kyseisille pitoisuuksille.

Puutteet varastoinnissa on korjattu ja toiminta on saatettu sekä ympäristö-
luvan että vaarallisten kemikaalien laajamittaista käyttöä ja varastointia
koskevan luvan lupamääräysten mukaiseksi.

Kierto Ympäristöpalvelut Oy kannattaa kirjoitusvirheen korjaamista.

Ruokaviraston lausunnossa esitettyihin seikkoihin hakija vastaa seuraa-
vasti:

Kierto Ympäristöpalvelut Oy noudattaa Ruokaviraston esittämiä raja-ar-
voja, jotka ovat yhteneväisiä nykyisen lupamääräyksen 3. kanssa.

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU

Aluehallintovirasto muuttaa Kierto Ympäristöpalvelut Oy:n Järvenpään jäte-
ja kierrätysterminaalin toimintaa koskevaa päätöstä nro 237/2020,
18.6.2020 muuttaen lupamääräyksiä 1, 2, 3 ja 6 jäljempänä esitettävällä
tavalla (muutokset kursiivilla).

Päätös Nro 237/2020, 18.6.2020 jää muilta osin voimaan. Toiminnassa on
kaikilta osin noudatettava voimassa olevien ympäristölupapäätösten mää-
räyksiä.

Lupamääräykset

1. Toiminnassa saa hyödyntää hakemuksessa mainitusta prosessista muo-
dostunutta fosfaattipitoista vesiliuosjätettä (jätenimike 06 01 06*) sekä fos-
forihapposäiliöiden pesussa syntyvää pesuvettä ja -lietettä (jätenimike 06
01 04*).

2. Hyödyntämistoimen tuloksena syntynyttä kalsiumvetyfosfaattia (CAS-nu-
mero 7757-93-9) saa käyttää raaka-aineena lannoitteiden valmistuksessa.

3. Fosfaattipitoisen vesiliuosjätteen ja fosforihapposäiliöiden pesussa synty-
vien pesuvesien ja -lietteiden sekä kalsiumvetyfosfaatin laatua ja käsittely-
prosessia on tarkkailtava hakemuksessa esitetyn laadunseurannan mukai-
sesti. Lannoitteiden valmistuksessa raaka-aineena käytettävän kalsiumve-
tyfosfaattisakan haitallisten metallien enimmäispitoisuudet saavat olla enin-
tään seuraavat:

Alkuaine Enimmäispitoisuudet (mg/kg) kuiva-ai-
netta kohden

arseeni 25
elohopea 1,0
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kadmium 1,5
kromi 300
kupari 600
lyijy 100
nikkeli 100
sinkki 1 500

6. Fosfaattipitoisen vesiliuosjätteen ja fosforihapposäiliöiden pesussa synty-
vien pesuvesien ja -lietteiden käsittely (EEJ) tulee raportoida erillisinä osi-
oina vuosiraportin yhteydessä. Raportissa on esitettävä ainakin seuraavat
tiedot:

– vastaanotetun fosfaattipitoisen vesiliuosjätteen sekä fosforihapposäi-
liöiden pesussa syntyvien pesuvesien ja -lietteiden laatu, määrä ja
alkuperä,

– vuoden vaihteessa varastossa olevan fosfaattipitoisen vesiliuosjät-
teen, fosforihapposäiliöiden pesussa syntyvien pesuvesien ja -liettei-
den sekä kalsiumvetyfosfaattituotteen määrät ja

– laitokselta pois toimitettujen kalsiumvetyfosfaattituote-erien määrät,
käyttötapa ja käyttökohteiden määrä.

Päätöksen täytäntöönpano

Toiminnan aloittaminen muutoksenhausta huolimatta

Luvan saaja voi aloittaa hakemuksen mukaisen toiminnan tämän lupapää-
töksen mukaisia lupamääräyksiä noudattaen muutoksenhausta huolimatta
(ympäristönsuojelulaki 199 §).

Muutoksenhakutuomioistuin voi kieltää päätöksen täytäntöönpanon (ympä-
ristönsuojelulaki 201 §).

RATKAISUN PERUSTELUT

Ympäristöluvan ratkaisun perustelut

Hakemus koskee ympäristönsuojelulain 89 §:n mukaista ympäristöluvan
muuttamista ja 199 §:n mukaista toiminnan aloittamista muutoksenhausta
huolimatta. Toiminnanharjoittaja on hakenut muutosta jätteeksi luokittelun
päättymistä koskevassa päätöksessä hyväksyttyihin hyödyntämistoimeen
vastaanotettaviin jätejakeisiin. Hakijan esityksen mukaan haettu muutos
jakeissa ei vaikuta laitoksen toimintaan tai lopputuotteen laatuun.

Aluehallintoviraston näkemyksen mukaan fosforihapposäiliöiden pesussa
syntyvät pesuvedet ja -lietteet soveltuvat fosfaattipitoisten vesiliuosjätteen
tavoin laitoksella hyödyntämistoimeen, jonka tuloksena syntyvä kalsiumve-
tyfosfaatti voidaan hyödyntää hakemuksen mukaisesti lannoitteiden val-
mistuksen raaka-aineena. Koska haetulla muutoksella ei katsota olevan
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vaikutusta jätteeksi luokittelun päättymisen edellytyksiin, asiaa ei ole tar-
vetta arvioida kokonaisuutena uudelleen. Määräyksiin tehdyt muutokset
ovat luonteeltaan teknisiä muutoksia, joilla huomioidaan hyödyntämistoi-
meen vastaanotettavat muuttuneet lähtöaineet sekä korjataan päätöksestä
esiin noussut kirjoitusvirhe.

Lupamääräysten yksilöidyt perustelut

Lupamääräys 1. Lupamääräystä on muutettu hakemuksen mukaisesti si-
ten, että hyödyntämistoimeen on hyväksytty fosfaattipitoisen vesiliuosjät-
teen lisäksi fosforihapposäiliöiden pesussa syntyvät pesuvedet ja -lietteet.
Fosfaattipitoisen vesiliuosjätteen jätenimikkeessä ollut kirjoitusvirhe on kor-
jattu ELY-keskuksen lausunnon mukaisesti vastaamaan alkuperäistä hake-
musta.

Lupamääräys 2. Lupamääräystä on tarkennettu hakemuksessa ja valvon-
taviranomaisen lausunnossa esitetyn mukaisesti siten, että hyödyntämis-
toimen läpikäyneen kalsiumvetyfosfaatin käyttökohteeksi on rajattu lannoit-
teiden valmistuksen raaka-ainekäyttö.

Lupamääräykset 3 ja 6. Lupamääräyksiä on muutettu siten, että laadun-
tarkkailu- sekä raportointivelvoitteet koskevat myös tässä päätöksessä
hyödyntämistoimeen hyväksyttyjä fosforihapposäiliöiden pesussa syntyviä
pesuvesiä ja -lietteitä.

Täytäntöönpanoa koskevat perustelut

Lupaviranomainen voi ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaan hyväksyä
perustellusta syystä toiminnan aloittamisen muutoksenhausta huolimatta.
Hakemuksen mukainen toiminta ei lisää päästöjä ympäristöön. Vastaavia
jätejakeita vastaanotetaan ja käsitellään nykyisen ympäristöluvan mukai-
sesti. Toiminnan aloittaminen ei tee muutoksenhakua hyödyttömäksi.

Vakuutta toiminnan aloittamiseksi muutoksenhausta huolimatta ei vaadita,
sillä toiminnan muutos ei aiheuta sellaisia vaikutuksia, joiden vuoksi ympä-
ristön saattaminen ennalleen olisi tarpeen lupapäätöksen kumoamisen tai
lupamääräyksen muuttamisen johdosta. Luvanhaltija on asettanut jätteen-
käsittelytoimintaa koskevan vakuuden voimassa olevan ympäristöluvan
lupamääräysten mukaisesti.

VASTAUS LAUSUNNOISSA JA MUISTUTUKSISSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN

Lausunnoissa, muistutuksissa ja mielipiteissä esitetyt vaatimukset on
otettu huomioon ratkaisussa ja lupamääräyksissä sekä niiden peruste-
luissa ilmenevällä tavalla.
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PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO JA LUVAN TARKISTAMINEN

Päätöksen voimassaolo

Päätös on voimassa toistaiseksi.

Lupaa ankaramman asetuksen noudattaminen

Jos valtioneuvoston asetuksella annetaan tämän päätöksen määräystä an-
karampia säännöksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassa-
olosta tai tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava (ym-
päristönsuojelulaki 70 §).

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 48–49, 62, 83, 87, 199 §
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014)
Jätelaki (646/2011) 5, 8, 12–13, 118–121 §

KÄSITTELYMAKSU

Käsittelymaksu on 2 838 euroa.

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-
keskuksesta.

Asian käsittelystä peritään aluehallintovirastojen maksuista vuonna 2022
annetun valtioneuvoston asetuksen (201/2022) mukaisesti maksu asetuk-
sen voimaan tullessa olleiden säännösten mukaan. Hakemuksen vireilletu-
loaikana voimassa olleen aluehallintovirastojen maksuista tammi-maalis-
kuussa vuonna 2022 annetun valtioneuvoston asetuksen (1230/2021) liit-
teen kohdan 3.1 taulukon mukaan laitos tai paikka, jossa käsitellään muu-
alla syntynyttä vaarallista jätettä, koskevasta päätöksestä perittävän mak-
sun suuruus on 11 825 euroa.

Asetuksen liitteen mukaan lupamääräysten muuttamista (ympäristönsuoje-
lulaki 89 §) koskevasta päätöksestä peritään maksu, jonka suuruus on 30
prosenttia taulukon mukaisesta maksusta.

Asetuksen liitteen mukaan maksu voidaan periä 20 prosenttia alempana,
jos asian käsittelyn vaatima työmäärä on taulukossa tai 1–3 kohdassa mai-
nittua työmäärää vähintään 20 prosenttia pienempi.
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TIEDOTTAMINEN

Päätös

Kierto Ympäristöpalvelut Oy
Järvenpään kaupunki
Järvenpään kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen
Järvenpään kaupungin terveydensuojeluviranomainen
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnon-
varat -vastuualue
Ruokavirasto
Tukes
Suomen ympäristökeskus

Päätöksestä tiedottaminen

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-
sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi). Tieto
kuulutuksesta julkaistaan myös Järvenpään kaupungin verkkosivuilla.

MUUTOKSENHAKU

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla.

Ympäristönsuojelulain 190 §:n 1 momentti
Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 6 §

LIITE

Valitusosoitus

ASIAN KÄSITTELIJÄT

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Päivi Vilenius ja esitellyt ympäristöyli-
tarkastaja Virpi Evesti.

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä
on asiakirjan viimeisellä sivulla.

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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VALITUSOSOITUS

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen.

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa
yleistä etua valvovat viranomaiset.

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksulaissa
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta
(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 270 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista,
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.

Toimi näin

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-
ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 23.2.2023.

Valitusaika määräytyy seuraavasti:

 Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan.

 Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.
 Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.
 Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai

arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Ilmoita valituksessa

 valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot.

 laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite

 sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.

 päätös, johon haetaan muutosta
 päätöksen kohta, johon haetaan muutosta
 mitä muutoksia päätökseen vaaditaan
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.

Valituksen liitteet

 aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä)
 asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon)
 valtakirja
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o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-
keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa.

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat:

Vaasan hallinto-oikeus
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite)
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite)

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi

puhelinvaihde: 029 56 42 611
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15)
telekopio (fax): 029 56 42 760

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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